
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: 00064-203
DTč: CZOOO64203

Objednávka
ID:
Datum :

ěj.slo: 2736752
314415
26.06.20L9

Dodavatel: Te]-:
Fax:

BS PRjAGUE MEDICAL CS, spoJ- - s r. o.
K Červenému dvora 3L69/25a
13OO0 Praha 3-Strašnice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETII Motol
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboži_ po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
ggl5/19 Kliníka zobrazovacích metod UK 2, LF a FN Motol - angiografické pracovíi

PoěetNázev
1 LEO*stent

5,5x60
álKs BAí.LEo.5,5x60+

intrakraniální samoexpadibilní nitínol 1Ks

92 546,25

celkem bez daně:
Celkem s daní:

80 475,00
92 546,25

( (INT314415) )

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/!997 sb. a 268/2ot4 sb,

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitostí dané zákonem é-235/2OO4 Sb, a

musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dod,acím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ objednávky, jinak zboŽi,

nemůže být převzaEo a faktura vyřízena,
'Dodávejte pouze celá balenj-.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hod,notě nad 50 ooo Ké bez DPH fakturujLe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst,l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv,
Nenj_-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za, zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí_ Oběanským zákoníkem (é,89/2Ot2 Sb,)


